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Sesja inauguracyjna nowej Rady Gminy i Miasta

27 listopada odbyła się pierwsza inauguracyjna sesja VII kadencji Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce, podczas której burmistrz oraz nowo wybrani radni 
złożyli uroczyste ślubowanie. Przed chwilą dostąpiliście Państwo zaszczytu 
złożenia ślubowania o godnym, rzetelnym  i uczciwym służeniu naszej gminnej 
wspólnocie, mając na względzie dobro publiczne i pomyślność naszej gminy. To 
wielkie dla wszystkich zobowiązanie, by nie zawieść naszych mieszkańców. Ufam, 
iż wspólnie udźwigniemy ciężar odpowiedzialności, jaki spoczywa na naszych 
barkach - mówiła burmistrz Bożena Budzik.

Sesję poprzedziło wręczenie burmistrzowi oraz radnym zaświadczeń o ich 
wyborze, którego dokonał przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Jan 
Borowicz. Po odśpiewaniu hymnu państwowego i złożeniu ślubowania obrady 
poprowadził najstarszy wiekiem radny Kazimierz Sipka, który decyzją pozostałych 
objął pełnione w poprzedniej kadencji stanowisko przewodniczącego rady, 
podobnie jak Józef Marciniak, który pozostał jego zastępcą. Rada ustaliła także 
przewodniczących i składy osobowe stałych komisji. I tak przewodniczącym 
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego został Tadeusz Gierz, 
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przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Polityki Społecznej - 
Stanisław Pawlak, przewodniczącym Komisji Rolnej, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska - Józef Strzyż, przewodniczącym Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej, Budownictwa, Prawa i Porządku Publicznego - Józef Stasiak, a 
przewodniczącym Komisji Rewizyjnej - Andrzej Bugaj.

Zakończenie obrad poprzedziło sprawozdanie o stanie gminy wygłoszone przez 
burmistrza, która konkludowała: Życzę nam wszystkim w nowej kadencji sukcesów 
w podejmowaniu kolejnych wyzwań i realizacji celów, które służyć będą naszym 
mieszkańcom. Ze swej strony deklaruję wolę konstruktywnej współpracy z każdym 
z Państwa. Bądźmy więc zawsze i wszędzie dumni z tego, że dane nam jest móc 
służyć naszym mieszkańcom. Bo Szanowni Państwo bycie burmistrzem i bycie 
radnym to nie funkcja. To wielki zaszczyt, ale nade wszystko służba drugiemu 
człowiekowi. To służba naszej wspólnocie, Gminie i Miastu Nowe Skalmierzyce.
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